

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие «Гопливо-энергетический комплекс Санкт-Петербурга»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	149	149	0	97	31	21	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	478	478	0	226	111	141	0	0	0
из них женщин	185	185	0	135	25	25	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
2	Заместитель начальника участка 1 гр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Старший мастер участка 1 гр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Мастер участка 1 гр. (ХВО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Мастер участка 1 гр. (мазут)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Мастер 1 гр. (по ремонту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Начальник смены	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Сменный мастер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Оператор котельной	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Машинист насосных установок (вода)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Северо-Западный РТ Сменный мастер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Оператор котельной	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-2021	Северный РТ Ремонтный цех, Малая Посадская ул., д.22-24, литера Н Слесарь по ремонту оборудования котельных и	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	пылеприготовительных цехов																						
	Северный РТ																						
	Эксплуатационный участок № 13, пр.Непокоренных, д.17 к.2																						
84	Сменный мастер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Оператор котельной	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Восточный РТ																						
	Эксплуатационный участок-23, пр.Металлистов, д.60																						
2-2021	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Восточный РТ																						
	Эксплуатационный участок-25, ЛО, Всеволожский муниципальный район, Всеволожское городское поселение, территория Ржевский полигон, д.1																						
185	Старший мастер участка 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Старший машинист котельного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Восточный РТ Ремонтный цех																						
235	Огнеупорщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
236	Изолировщик на термоизоляции	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Южный РТ																						
	Эксплуатационный участок № 30, Предпортовая ул., д.2																						
3-2021	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Южный РТ Ремонтный цех, ул. Расстанная, д.10 к.3																						
253	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Старший мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юго-Западный РТ																						
	Эксплуатационный участок № 38, г.Красное село, Кингисеппское шоссе, д.55																						
301	Мастер участка 3 группы (ХВО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юго-Западный РТ																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Эксплуатационный участок № 39, Авангардная ул., д.17																						
303	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Старший мастер участка 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Мастер участка 3 группы (ХВО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юго-Западный РТ																						
	Эксплуатационный участок № 42, Трамвайный пр., д.8																						
306	Мастер участка 3 группы (ХВО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юго-Западный РТ																						
	Эксплуатационный участок № 43, Лен.обл., Ломоносовский муниципальный район, Виллозское сельское поселение, Южная часть производственной зоны Горелово, улица 8, д. 4																						
307	Мастер участка 3 группы (ХВО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юго-Западный РТ																						
	Ремонтный цех																						
	ул.Пионерная, д.19																						
169	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г.Красное село, Кингисетское шоссе, д.55																						
172	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район групповых котельных																						
	Эксплуатационный участок № 7																						
	п.Лисий Нос,																						
	ул.Электропередач, д.20																						
39	Машинист (котелар) котельной	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
40	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	п.Лисий Нос, Деловая ул., д.3																						
43	Машинист (котелар) котельной	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	п.Лисий Нос, Зеленый пр., д.47а																						
49	Машинист (котелар) котельной	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	п.Лисий Нос, Большой пр., д.19																						

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51	Машинист (кочегар) котельной п.Лакта, Приморская ул., д.48а	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54	Машинист (кочегар) котельной Район групповых котельных Эксплуатационный участок № 7 ЛО., Всеволожский район, Куйвозовская волость, пос.Стеглянный, база отдыха «Уют»	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
45	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Электротехник Район групповых котельных Эксплуатационный участок № 17	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Большой Самсоновский пр., 86 к.3																						
100	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Электротехник Земледельческая ул., д.2 к.3	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
113	Аппаратчик химдоочистки Костромской пр., д.1/к.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Оператор котельной пр.Энгельса, д.22	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Оператор котельной Район групповых котельных Эксплуатационный участок № 18	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	пос. Парголово, Выборгское шоссе, д.3696																						
134	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Электротехник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
136	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Машинист (кочегар) котельной пос. Парголово, Осиновая Роща, Школьный пер., д.10	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
151	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Электротехник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	пос. Парголово, ул. Ломоносова, д. 78 к.2																						
144	Оператор котельной пос. Парголово, Михайловка, ул. Ленина, д. 42к2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Машинист (кочегар) котельной Район групповых котельных Эксплуатационный участок № 19	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4-2021	Железноводская ул., д. 15к.3																						
	Старший мастер участка 2 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2021	Нейшлотский пер., д. 15б																						
	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финский пер., д. 4а																						
156	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Электрозварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
155	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Свердловская наб., д. 38к.3																						
167	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лабораторный пр., д. 18к.2																						
168	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район групповых котельных Эксплуатационный участок № 26																						
197	Малоохтинский пр., д. 12 к.2																						
	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Малоохтинский пр., д. 84а																						
210	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Электрозварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Лесопарковая ул., д. 14к.2; пр. Энтузиастов, д. 33к.2; Рябовское шоссе, д. 111; шоссе Революции, д. 51																						
202	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ириновский пр., д. 41к.3																						
205	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрская ул., д. 18																						
206	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Малоохтинский пр., д. 55к.2																						
213	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Новочеркасский пр., д.29к.2																						
216	Оператор котельной Район групповых котельных Эксплуатационный участок № 34	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	пр.Елизарова, д.41А																						
244	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Мастер 2 группы пр.Обуховской Обороны, д. 109	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Район групповых котельных Эксплуатационный участок № 35																						
6-2021	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2021	Управление, ул.Оптиков, д.6 Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Район групповых котельных Эксплуатационный участок № 36																						
	Володарский, ул.Воровского, д.2/14																						
280	Машинист (кочегар) котельной г.Красное село, Можайский, Театральная ул., д.15	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
281	Машинист (кочегар) котельной г.Красное Село, Можайский, улица 25 -го Октября, д.105	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
282	Машинист (кочегар) котельной Володарский, Новая ул., д. 1к.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8-2021	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2021	Мастер 2 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район групповых котельных Ремонтный цех																						
	ул.Бабушкина, д.29 к 4																						
322	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
327	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная химическая лаборатория №																						

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	4, Большой Сампсониевский пр., д.56к.2																						
317	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Инженер-химик 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба по наладке, пр. КИМа, д.2																						
10-2021	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2021	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2021	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПСюН/ Производство наладки водно-химических режимов и водоподготовительных установок, пр. КИМа, д.2																						
335	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2021	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2021	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПСюН/ Производство по наладке теплотехнического оборудования																						
16-2021	г.Пушкин, ул. Чистякова, д.11																						
	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	пр. КИМа, д.2																						
339	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2021	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2021	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2021	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>пр. Елизарова, д.41А</i>																						
20-2021	Наладчик технологического оборудования	-	-	2									2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПСюН/ Производство по проведению химических анализов, пр. КИМа, д.2</b>																						
344	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2021	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2021	Инженер-химик 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2021	Инженер-химик 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Инженер-химик 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2021	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок оперативно-восстановительных работ</b>																						
	<i>Бухарестская ул, д.24 к.3</i>																						
25-2021	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Нейшлотский пер., д.5 к.2</i>																						
26-2021	Старший мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
373	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ленинградская обл., Тосненский р-он, пос. Тельмана, ул. Красноборская, д.3</i>																						
376	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Производственная служба зданий и сооружений/ремонтно-строительный участок</b>																						
326	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственная служба КИПиС/Группа пожарной</b>																						

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	сигнализации																						
	ул. Шателена, д.22																						
381	Старший мастер участка 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул. Оптиков, д.6																						
382	Мастер участка 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Шпалерная ул., д.39																						
27-2021	Мастер участка 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Объекты ФЭИ																						
383	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление ЦТП. Северный участок комплексного обслуживания ЦТП																						
	ул. Жака Дюкло, д. 12, корп. 2																						
149	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гражданский пр., д. 110, корп. 5																						
87	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пискарьевский пр., д.48, корп. 3																						
104	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул. Академика Константинова, д. 6, корп. 1																						
93	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление ЦТП. Левобережный участок ЦТП																						
	ул. Седова, д. 58																						
22	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление ЦТП. Восточный участок комплексного обслуживания ЦТП																						
	Магнитогорская ул., д.67																						
177	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад ЮРТ																						
28-2021	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2021	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад ВРТ																						
30-2021	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2021	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)  (подпись) Каляшов Игорь Анатольевич (Ф.И.О.)  
14.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по эксплуатации  
(должность)  (подпись) Ермаков Григорий Иванович (Ф.И.О.)  
14.12.2021 (дата)

Начальник сектора организации труда ФЭИ  
(должность)  (подпись) Архипова Светлана Сергеевна (Ф.И.О.)  
14.12.2021 (дата)

Начальник ОКУТ УОТ  
(должность)  (подпись) Иванова Светлана Анатольевна (Ф.И.О.)  
14.12.2021 (дата)

Председатель цехкома ФЭИ ППО ГУП «ГЭК СПб»  
(должность)  (подпись) Колбасова Нина Анатольевна (Ф.И.О.)  
14.12.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2586  
(№ в реестре экспертов)  (подпись) Тришина Ольга Николаевна (Ф.И.О.)  
30.12.2021 (дата)